



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St., / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Ce document contient des exigences en matière de sécurité.

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services - EL Division/Services
professionnels en informatique - division EL

Terrasses de la Chaudière 4th Floor

10 Wellington Street

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Title - Sujet SPICT SPICT - Services professionnels généraux en informatique	
Solicitation No. - N° de l'invitation E60ZR-192985/A	Amendment No. - N° modif. 013
Client Reference No. - N° de référence du client 20192985	Date 2021-01-04
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$EL-640-38624	
File No. - N° de dossier 640e1.E60ZR-192985	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2021-01-08 Heure Normale de l'Est HNE	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Pui, Ivy	Buyer Id - Id de l'acheteur 640e1
Telephone No. - N° de téléphone (613) 858-9873 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Les soumissions doivent être présentées uniquement à l'Unité de réception des soumissions de Travaux publics et Services gouvernementaux Canada (TPSGC) par l'entremise du service Connexion postal au plus tard à la date et à l'heure indiquées sur la page 1 de la demande de soumissions.

Pour plus d'informations sur la soumission des offres à l'aide de Connexion Postal, veuillez-vous reporter à la DDP.

La présente modification n° 013 vise à répondre à une question d'un soumissionnaire.

QUESTION ET RÉPONSE

Question 64

Le gouvernement du Québec a annoncé le 15 décembre que les services non essentiels seraient interrompus jusqu'au 11 janvier 2021, afin de maîtriser la hausse des cas d'infection à coronavirus, tandis que l'Ontario a annoncé qu'un confinement de la province serait en place du 26 décembre au 23 janvier 2021. Même si les diverses organisations du gouvernement et du secteur privé auprès desquelles nous devons obtenir ces lettres sont essentiellement considérées comme offrant des services essentiels, plusieurs de nos personnes-ressources clés ont des enfants de niveau primaire dont l'école sera fermée jusqu'au 11 janvier. Nous éprouvons donc des difficultés à communiquer avec certains clients qui apportent du soutien à leurs enfants et à leur famille en cette période d'incertitude jusqu'à ce que leurs jeunes élèves retournent à l'école.

Nous comprenons que TPSGC/SPAC a de nombreux mandats qui seront touchés par les contrats qui seront attribués dans le cadre de ce processus d'approvisionnement et qu'il est donc difficile d'envisager tout autre report de la date de clôture. Toutefois, nous demandons respectueusement à l'État d'accorder un report jusqu'au 18 janvier (une semaine après la date de clôture prévue par le gouvernement du Québec et les écoles primaires de l'Ontario rouvrent) afin de donner aux fournisseurs le temps nécessaire pour communiquer avec leurs principaux clients afin d'obtenir les attestations certifiées signées ou par courriel?

Réponse 64

Le Canada a examiné la demande. La date de clôture de la présente demande de soumissions demeurera toutefois inchangée.

TOUTES LES AUTRES CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉES